
PÍSEMNÁ	ZPRÁVA	ZADAVATELE	
dle	§	217	zákona	č.	134/2016	Sb.,	o	zadávání	veřejných	zakázek	(dále	jen	„ZZVZ“)	

	
Veřejná	zakázka	(„VZ“):	

Dambořice	-	Dopravní	automobil	

1 OZNAČENÍ	ZADAVATELE,	PŘEDMĚT	VZ	A	CENA	SJEDNANÁ	VE	SMLOUVĚ	NA	VZ,		
POKUD	BYLA	UZAVŘENA	

Označení	zadavatele	

Zadavatel:	 Obec	Dambořice	

Sídlo:	 Pod	Kostelem	69,	696	35	Dambořice	

IČ:	 00284840	

Oprávněná	osoba	zadavatele:	 Ing.	Zbyněk	Pastyřík	

Předmět	veřejné	zakázky 
VZ	-	CPV:	 34144210-3 Hasičská	vozidla	

Popis	předmětu	VZ: Předmětem	dodávky	 je	 realizace	 zakázky	Dambořice	 -	Dopravní	
automobil.		
Předmětem	 plnění	 veřejné	 zakázky	 je	 dodávka	 nového	
dodávkového	dopravního	automobilu	(dále	i	jen	DA)	pro	jednotku	
Sboru	 dobrovolných	 hasičů	 obce	 Dambořice	 dle	 Technických	
podmínek	 (technické	 specifikace)	 -	 Zadávací	 dokumentace	 (3)	
Technické	podmínky.	

Cena	sjednaná	ve	smlouvě	na	veřejnou	zakázku	

Celková	cena	bez	DPH	 2	316	800,-CZK	

DPH	z	celkové	ceny	díla		 486	528,-	CZK	

Celková	cena	díla,	včetně	DPH	 2	803	328,-CZK	
 

2 POUŽITÝ	DRUH	ZADÁVACÍHO	ŘÍZENÍ	

VZ	byla	zadána	ve	zjednodušeném	podlimitním	řízení	dle	§	53	ZZVZ.	
 

3 OZNAČENÍ	ÚČASTNÍKŮ	ZADÁVACÍHO	ŘÍZENÍ	

Poř.	č.	 Účastník	 Sídlo/místo	podnikání	 IČ:	

1	 THT	Polička,	s.r.o. Starohradská	316,	Dolní	Předměstí,	572	01	Polička	 46508147	

2	 HAGEMANN	a.s.	 Hradní	27/37,	Slezská	Ostrava,	710	00	Ostrava	 26826925	
 

4 OZNAČENÍ	VŠECH	VYLOUČENÝCH	ÚČASTNÍKŮ	ZADÁVACÍHO	ŘÍZENÍ	
S	UVEDENÍM	DŮVODU	JEJICH	VYLOUČENÍ	

Ze	zadávacího	řízení	nebyl	vyloučen	žádný	účastník.	
	 	



5 OZNAČENÍ	DODAVATELŮ,	S	NIMIŽ	BYLA	UZAVŘENA	SMLOUVA	NEBO	RÁMCOVÁ	DOHODA,	
NEBO	DODAVATELŮ,	KTEŘÍ	BYLI	ZAŘAZENI	DO	DYNAMICKÉHO	NÁKUPNÍHO	SYSTÉMU,	

VČETNĚ	ODŮVODNĚNÍ	JEJICH	VÝBĚRU	

Poř.	č.	 Účastník	 Sídlo/místo	podnikání	 IČ:	

2	 HAGEMANN	a.s.	 Hradní	27/37,	Slezská	Ostrava,	710	00	Ostrava	 26826925	

Účastník	byl	vybrán	na	základě	§	122	odst.	1	ZZVZ.	

Po	 vyhodnocení	 byla	 nabídkou,	 která	 nejlépe	 splňuje	 zadavatelem	 stanovené	 hodnotící	 kritérium		
nabídka	výše	uvedeného	účastníka	

Účastník	 splnil	 podmínky	 účasti	 v	zadávacím	 řízení	 dle	 §	 39	 odst.	 2	 písm.	 a),	 ZZVZ.	 Podmínky	 účasti	
v	zadávacím	řízení	byly	stanoveny	v	rozsahu	§	37	odst.	1	písm.	a)	až	c)	ZZVZ.	Účastník	poskytnul	 jistotu		
dle	§	41	ZZVZ.	Nabídka	účastníka	neobsahovala	mimořádně	nízkou	nabídkovou	cenu	ve	smyslu	§	113	ZZVZ.	
Účastník	má	právní	formu	akciové	společnosti.	Všechny	akcie	jsou	vystaveny	na	jméno	a	jsou	v	zaknihované	
podobě	
	

6 OZNAČENÍ	PODDODAVATELŮ	DODAVATELŮ	PODLE	BODU	5,	POKUD	JSOU	ZADAVATELI	ZNÁMI	

Účastník	bude	realizovat	VZ	bez	poddodavatelů	nebo	zadavateli	nejsou	poddodavatelé	známi.	
	

7 ODŮVODNĚNÍ	POUŽITÍ	JEDNACÍHO	ŘÍZENÍ	S	UVEŘEJNĚNÍM	NEBO	ŘÍZENÍ	SE	SOUTĚŽNÍM	
DIALOGEM,	BYLA-LI	POUŽITA	

Nebylo	použito.	
 

8 ODŮVODNĚNÍ	POUŽITÍ	JEDNACÍHO	ŘÍZENÍ	BEZ	UVEŘEJNĚNÍ,	BYLO-LI	POUŽITO	

Nebylo	použito.	
 

9 ODŮVODNĚNÍ	POUŽITÍ	ZJEDNODUŠENÉHO	REŽIMU,	BYLO-LI	POUŽITO	

Nebylo	použito.	
 

10 ODŮVODNĚNÍ	ZRUŠENÍ	ZADÁVACÍHO	ŘÍZENÍ	NEBO	NEZAVEDENÍ	DYNAMICKÉHO	NÁKUPNÍHO	
SYSTÉMU,	POKUD	K	TOMUTO	DOŠLO	

Zadávací	řízení	nebylo	zrušeno.	
 

11 ODŮVODNĚNÍ	POUŽITÍ	JINÝCH	KOMUNIKAČNÍCH	PROSTŘEDKŮ	PŘI	PODÁNÍ	NABÍDKY	
NAMÍSTO	ELEKTRONICKÝCH	PROSTŘEDKŮ,	BYLY-LI	JINÉ	PROSTŘEDKY	POUŽITY	

Nabídky	byly	podávány	prostřednictvím	elektronických	prostředků.	
	

12 SOUPIS	OSOB,	U	KTERÝCH	BYL	ZJIŠTĚN	STŘET	ZÁJMŮ,	A	NÁSLEDNĚ	PŘIJATÝCH	OPATŘENÍ,	
BYL-LI	STŘET	ZÁJMŮ	ZJIŠTĚN	

U	žádné	z	osob,	které	se	podílely	na	průběhu	zadávacího	řízení,	nebyl	zjištěn	střet	zájmů.	
 

13 POKUD	ZADAVATEL	NADLIMITNÍ	VZ	NEROZDĚLÍ	NA	ČÁSTI,	UVEDE	ZADAVATEL	ODŮVODNĚNÍ	
TOHOTO	POSTUPU,	POKUD	JE	NEUVEDL	V	ZADÁVACÍ	DOKUMENTACI	

VZ	je	podlimitní.	
	 	



14 ODŮVODNĚNÍ	STANOVENÍ	POŽADAVKU	NA	PROKÁZÁNÍ	OBRATU	V	PŘÍPADĚ	POSTUPU	PODLE	
§	78	ODST.	3	ZZVZ,	POKUD	JE	ZADAVATEL	NEUVEDL	V	ZADÁVACÍ	DOKUMENTACI	

Nebylo	požadováno.	
 
 
V	Dambořicích	dne	(viz	el.	podpis)	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Ing.	Zbyněk	Pastyřík	v.	r.	
oprávněná	osoba	zadavatele	


		2022-12-08T17:00:38+0100
	Ing. Zbyněk Pastyřík




